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CMnMCoOK
rpaXkgaH, MMerL X NpaBo Ha NosiyvyeHne Mep coumnasbHOM NOALEPXKKM MO 06eCneyYeHUto Xnibem B COOTBETCTBUN C
depnepasibHbIM 3aKOHOM «O couMnanbHOM 3alMTe MHBaNNAO0B B PoccuiicKon Pefepaunmny», HY>KAatoLWMXCA B YyULIEHUN
XUNULLHBIX YCI0BWUIA, BCTaBLLINX Ha y4veT ao 01.01.2005, no ropoay Py6uoBcKy no coctostHuio Ha 01.12.2020

No damunng, UM 1 0TYeCTBO (NPU HAIMUNN) [Jata [Jata HavmeHoBaHuve WHdopmanmsa o WHdopmauus
n/n poXAeHus NMOCTaHOBKM MYHULMUNANBbHOMO paHee MONyYeHHOW O (hakTe v faTe

Ha yyeT 06pa3oBaHus, B rocyapCTBEHHOIA yXyZLeHus

KOTOPOM rpaXKAaHuH NoAJepXXKe B XUNNLLHBIX

COCTOMUT Ha y4eTe obecneyeHnn yCNoBuit
XUJbEM C
yKasaHuem pgartbl
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2. MpaxpaHe, nNpeTeHAyOWMe Ha NOMyYeHe MeP CoLMaibHON MOAAEPXKKM MO 06eCrneYveHno XXNabem B COOTBETCTBUN C
depepanbHbIM 3aKOHOM OT 24.11.1995 Ne 181-d3 «O coumanbHON 3alimnTe UHBaNUL0B B Poccuiickoin ®epepaumm»

2.1. N"HBanubl
1 Taryp Muxaun ['eHHagbeBNY 03.05.1985  11.12.1990 AAMUHUCTpaLUS
ropoga PybuoBcka

20.03.1992 27.07.1993  AaMUHMCTpauLns

2  KnwuwHnkoBa EkatepuHa AnekceeBHa
ropoga Py6uoBcka
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4 Xopyxes Banepuin AnekcaHgposuy

5 boHpapeHko KceHus KOpbeBHa

6 [eHucyntaHoB CyneiimaH CaingaHoBuY
7  MuTeukunii NBaH EBreHbeBunY

8 LWwuwkuHa dapba AnekcaHgpoBHa

9 KpeTtoB AnekcaHgp Hnkonaesny

10 KoHonnes Muxaunn Bnagnmmposny

11 TpubkoB AnekcaHgp KOpbeBny

2.2. CeMbu, MMelOLLINE AeTEN-UHBANNO0B

18.041.1990
08.10.1985
22.06.1972
25.02.1992
01.03.1994
23.11.1959
12.05.1998

30.12.1995
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14.04.1994

28.11.1994

17.03.1998

28.12.2000

28.01.2002

22.04.2003

19.03.2004

16.09.2004

5
AQMUHUCTpayms
ropoga Py6uoBcka
AQMUHUCTpaums
ropofa Py6uoBcka
AJQMUHUCTpauma
ropofa Py6uLoBcka
AJLMUHUCTpaums
ropoga PybLoBcka
AJLMUHUCTpauma
ropofa PybLoBcKa
AQMUHUCTpayms
ropoga PybuoBcka
AJLMUHUCTpaums
ropofa Py6uoBcka
AQMUHUCTpayms
ropoga Py6LoBcka



